令和２年４月１０日

第２学年保護者 様

第３学年保護者 様

４月分学校諸費の口座振替の引き落とし日の変更について

 平素は学校運営に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

 ４月分学校諸費につきまして、令和２年４月９日付けの文書により、令和２年４月１

３日（月）に引き落としさせていただく旨御連絡させていただきましたが、諸事情によ

り下記のとおり日程を変更させていただくこととなりました。

 金額は変更ございませんので、お申込みされたゆうちょ銀行（郵便局）の預金残高を

御確認のうえ、残高不足で口座振替不能とならないよう口座振替日前日までに御入金く

ださいますようお願いします。

記

１ 口座引き落とし日  変更後：令和２年４月１４日（火）

変更前：令和２年４月１３日（月）

２ 口座引き落とし金額 １５，０１０円 （手数料１０円を含む）

３ その他    口座引き落としができなかった場合は、現金にて

    学校へ納入となります。

※臨時休業中ですが学校及び事務室は通常通り業務を

      行っております（平日 8：30～17：00）

     連絡先 愛知県立古知野高等学校 事務室

     電 話 ０５８７－５６－２５０８